
GARE ROUTIÈRE SNCF > CFA/LYCÉE AGRICOLE

RETOUR · depuis Lycée Agricole

du Lun. au Ven. Mar. Mer. Jeu. Ven. Lundi
Gare  Routière SNCF 7:35 - 8:55

 Alma 7:36 - 8:56
 Buron 7:37 - 8:57

 Préfecture 7:38 - 8:58
 Marteau 7:40 - 8:59

 11 Nov. Gare TUL 7:43 7:36 9:00
 Trémoille 7:44 7:37 9:01

 Cathédrale 7:45 7:38 9:01
 Evêché 7:45 7:39 9:02

 Vaufl eury 7:46 7:40 9:03
 Gué d'Orger 7:47 7:41 9:04

 CFA L.Gaston Lesnard 7:53 7:43 -
 Volney 7:54 7:44 -
 Méline 7:56 7:46 -

 Lefèvre - - 9:05
Lycée Agricole 8:00 7:50 9:17

ALLER · vers CFA/Lycée Agricole

RETOUR · depuis CFA L.Gaston Lesnard

Lundi Mar. Mer. Jeu. Ven.
CFA L.Gaston Lesnard 17:30 16:35

 Gué d'Orger 17:36 16:41
 11 Nov. Gare TUL 17:43 16:48

Gare Routière SNCF 17:50 16:55

Lun. Mar. Jeu. Vendredi
Lycée Agricole 17:40 16:15

 Gué d'Orger 17:45 16:20
 11 Nov. Gare TUL 17:52 16:27

Gare Routière SNCF 18:00 16:34

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026
VACANCES DE LA TOUSSAINT

Samedi

18 
octobre

2025

Lundi

03 
novembre

2025

VACANCES DE NOËL
Samedi

20 
décembre

2025

Lundi

05 
janvier

2026

VACANCES D’HIVER
Samedi

14 
février
2026

Lundi

02 
mars
2026

VACANCES DE PRINTEMPS
Samedi

11 
avril
2026

Lundi

27 
avril
2026

PONT DE L’ASCENSION
Jeudi

14 
mai
2026

Lundi

18 
mai
2026

RENTRÉE SCOLAIRE
Lundi 

01 
septembre 

2025

Passage aux horaires 
HIVER

VACANCES D’ÉTÉ
Samedi 

04 
juillet 
2026

Passage aux horaires 
ÉTÉ 2026

Les jours fériés, nos 
lignes circulent selon les 
horaires du Dimanche.

PAS DE SERVICE LE 1ER MAI.

Cette ligne circule uniquement en période scolaire

tul-laval.com

02 43 53 00 00
INFO TUL


